
 

О формировании комиссии по поступлению  

и выбытию материальных ценностей в период подготовки и проведения 

 выборов Главы Республики Башкортостан в 2024 году 
 

 

            В соответствии со статьями 25 и 73 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, в целях выбытия материальных ценностей, полученных и 

израсходованных при подготовке и проведении выборов Главы Республики 

Башкортостан в 2024 году (далее – выборы) территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Салават Республики Башкортостан решила: 

            сформировать комиссию по поступлению и выбытию материальных 

ценностей в период подготовки и проведения выборов в следующем составе: 

Председатель комиссии – заместитель председателя территориальной 

избирательной комиссии Лобырева Людмила Владимировна,                                           

Члены комиссии:  

- член территориальной избирательной комиссии Моторина Наталья Сергеевна; 

- член территориальной избирательной комиссии Щурова Ирина Викторовна.        

             

 

Председатель                                                                                  Ф.В. Тиунов 

 

        Секретарь                                                                                         С.В. Покало   

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

 26 июня 2024 года                                                                                     №125/2-5 

 г. Салават 


